
    

    

Živičná 1123/2 
702 00 Ostrava 

 
Tel.: +420 950 179 211 
 

e-mail: ostrava@suip.cz 
www.suip.cz/web/oip10 

IČO: 750 46 962   
ID DS: 5bzeezt 

    

  Oblastní inspektorát práce 

  pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 

 
 

 
 

ID DS:  
 

Váš dopis: 

OIP10-2024-34123 

Ze dne: 

20. 10. 2024 

Naše č. j.: 

34123/10.10/24/15.16 

Vyřizuje/Kontakt: 

Mgr. Ing. Maturová/kl. 217 

V Ostravě dne: 

21. 10. 2024 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážený pane , 
 
Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě (dále 
též „OIP“ nebo „správní orgán“) obdržel dne 20. 10. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  
ve které žádáte o poskytnutí následujících informací: 
 
1. Informace č. 1 

K dnešnímu dni, kolik návštěv celkem provedli pracovníci OIP na objektu-vrátnici v Bohumíně 
v souvislosti s případem sp. Zn. D10-2024-349, kde bezpečnost zajišťuje agentura D.I.Seven? 

2. Informace č. 2 
K dnešnímu dni probíhá šetření mé stížnosti u OIP Ostrava již 6 měsíců. Můžete prosím sdělit, 
zda během této doby bylo zjištěno jakékoliv pochybení týkající se manipulace s pracovními 
smlouvami HPP a DPP, které inspektor OIP aktuálně ještě řeší? 

3. Informace č. 3 
K dnešnímu dni v jaké fázi řešení se moje stížnost na agenturu D.I.Seven nachází? 
 

K Vaší žádosti sdělujeme: 
 
Ad 1. Ke dni podání Vaší žádosti byla učiněna jedna návštěva inspektora OIP uvedeného objektu. 
Ad 2. Kontrola v dané věci nebyla ke dni podání Vaší žádosti ukončena, výsledky kontroly nelze 

předjímat. 
Ad 3. Kontrola v dané věci nebyla ke dni podání Vaší žádosti ukončena. O ukončení a výsledku 

kontroly budete jako podatel podnětu k této kontrole písemně informován dle § 5 odst. 2 
zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou. 
 

S pozdravem  

 
Mgr. Ing. Alena Maturová 

právnička 
 

Rozdělovník:   

1 x   Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj  

1 x   




